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Lampiran 1 : 
Perhitungan dosis :  

Dosis 10 %= 1 gr perasan daun Zodia dilarutkan dalam 9 gr (9 ml) akuades 

Dosis 20 %= 2 gr perasan daun Zodia dilarutkan dalam 8 gr (8 ml) akuades 

Dosis 40 %= 4 gr perasan daun Zodia dilarutkan dalam 6 gr (6ml) akuades 
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Lampiran 2 :  

 

Descriptives

nyamuk

3 9.6667 .57735 .33333 8.2324 11.1009 9.00 10.00
3 24.0000 2.00000 1.15470 19.0317 28.9683 22.00 26.00
3 36.0000 1.00000 .57735 33.5159 38.4841 35.00 37.00
3 36.6667 1.52753 .88192 32.8721 40.4612 35.00 38.00
3 14.6667 1.52753 .88192 10.8721 18.4612 13.00 16.00

15 24.2000 11.37164 2.93615 17.9026 30.4974 9.00 38.00

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
Total

N Mean Std. DeviationStd. ErrorLower BoundUpper Bound

5% Confidence Interval for
Mean

MinimumMaximum

Test of Homogeneity of Variances

nyamuk

.750 4 10 .580

Levene
Statistic df1 df2 Sig.

ANOVA

nyamuk

1790.400 4 447.600 223.800 .000
20.000 10 2.000

1810.400 14

Between Groups
Within Groups
Total

Sum of
Squares df Mean Square F Sig.
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Lampiran 3 :  

Post Hoc Tests 

Multiple Comparisons

Dependent Variable: VAR00002

-14.33333* 1.15470 .000 -18.1335 -10.5331
-26.33333* 1.15470 .000 -30.1335 -22.5331
-27.00000* 1.15470 .000 -30.8002 -23.1998

-5.00000* 1.15470 .010 -8.8002 -1.1998
14.33333* 1.15470 .000 10.5331 18.1335

-12.00000* 1.15470 .000 -15.8002 -8.1998
-12.66667* 1.15470 .000 -16.4669 -8.8665

9.33333* 1.15470 .000 5.5331 13.1335
26.33333* 1.15470 .000 22.5331 30.1335
12.00000* 1.15470 .000 8.1998 15.8002

-.66667 1.15470 .976 -4.4669 3.1335
21.33333* 1.15470 .000 17.5331 25.1335
27.00000* 1.15470 .000 23.1998 30.8002
12.66667* 1.15470 .000 8.8665 16.4669

.66667 1.15470 .976 -3.1335 4.4669
22.00000* 1.15470 .000 18.1998 25.8002

5.00000* 1.15470 .010 1.1998 8.8002
-9.33333* 1.15470 .000 -13.1335 -5.5331

-21.33333* 1.15470 .000 -25.1335 -17.5331
-22.00000* 1.15470 .000 -25.8002 -18.1998

(J) VAR00001
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(I) VAR00001
1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

Tukey HSD

Mean
Difference

(I-J) Std. Error Sig. Lower BoundUpper Bound
95% Confidence Interval

The mean difference is significant at the .05 level.*. 


